
Bezirksmeisterschaft 2018 

03.12.2017 in Langstadt DV-System DAVID21+ 

 

Ergebnisliste Einzel 2.10.10
 

Luftpistole Herren I Seite: 1 

Stand: 09.12.2017 17:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 

 

1 138 Koch, David 37 37... SGes 1864 Nieder-Klingen 92 88 89 89 358 

 

2 14 Theiß, Rene 37 37... SV Tell 1926 Groá Zimmern 88 88 85 88 349 

 

3 121 Wagner, Adrian 37 37... SV 1957 Hergershausen 82 86 89 90 347 

 

 

4 208 Krawczyk, Wojciech 37 37... SGes Babenhausen 1454 85 84 89 86 344 

 

5 176 Winkelmann, Jens-Ole 37 37... SV 1966 Lengfeld 88 82 91 80 341 

 

6 199 Korndörfer, Kai 37 37... SV 1970 Wersau 85 83 85 86 339 

 

7 178 Daab, Christoph 37 37... SV 1966 Lengfeld 85 82 83 88 338 

 

8 20 Buhmann, Tobias 37 37... SV Tell 1926 Groá Zimmern 82 83 64 80 309 

 

9 177 Storck, Nils 37 37... SV 1966 Lengfeld 73 75 79 77 304 

10 175 Fritsch, Fabian 37 37... SV 1966 Lengfeld 67 76 74 81 298 

11 168 Schulz, Justin 37 37... SV 1966 Lengfeld 67 51 68 63 249 

12 171 Hanstein, Matthias 37 37... SV 1966 Lengfeld 0 0 0 0 0 

 

 

Außer Konkurrenz haben geschossen: 

 

15 Merbitz-Zahradnik, Matthias 37 37... SV Tell 1926 Groá Zimmern 95 88 95 94 372 



Bezirksmeisterschaft 2018 

03.12.2017 in Langstadt DV-System DAVID21+ 

 

Ergebnisliste Einzel 2.10.11
 

Luftpistole Damen I Seite: 1 

Stand: 09.12.2017 17:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 

 

1 198 Emrich, Birgit 37 37... SV 1970 Wersau 88 85 89 88 350 

 

2 71 Jakobi, Nadine 37 37... SC 1968 Klein-Umstadt 91 90 86 83 350 

 

3 140 Kubo, Julia 37 37... SGes 1864 Nieder-Klingen 81 86 84 90 341 

 

 

4 90 Wabnitz, Christina 37 37... SV Kuckuck 1927 Raibach 82 82 83 77 324 

 

5 1 Graulich, Melanie 37 37... SV Tell 1926 Groá Zimmern 0 0 0 0 0 



Bezirksmeisterschaft 2018 

03.12.2017 in Langstadt DV-System DAVID21+ 

 

Ergebnisliste Einzel 2.10.12
 

Luftpistole Herren II Seite: 1 

Stand: 09.12.2017 17:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 

 

1 95 Abt, Günther 37 37... SV 1954 Reinheim 93 96 92 95 376 

 

2 202 Emrich, Michael 37 37... SV 1970 Wersau 93 89 85 90 357 

 

3 43 Celebi, Medet 37 37... SGes 1857 Dieburg 86 83 92 90 351 

 

 

4 42 Neumann, Eric 37 37... SGes 1857 Dieburg 82 87 90 85 344 

 

5 200 Spangenberg, Maik 37 37... SV 1970 Wersau 86 87 80 89 342 

 

6 7 Von Schumann, Gerald 37 37... SV Tell 1926 Groá Zimmern 87 83 90 81 341 

 

7 182 Simonis, Stefan 37 37... SGes Hubertus Semd 1924 87 81 85 85 338 

 

8 52 Götz, Tobias 37 37... SGes Hubertus 1953 Klein-Zi... 81 81 86 86 334 

 

9 97 Püschel, Björn 37 37... SGes 1863 Groá-Bieberau 80 79 83 86 328 

10 133 Koch, Henry 37 37... SGes 1864 Nieder-Klingen 81 90 77 79 327 

11 201 Hostalka, Mark 37 37... SV 1970 Wersau 76 84 81 85 326 

12 9 Spanheimer, Michael 37 37... SV Tell 1926 Groá Zimmern 85 81 80 80 326 

13 130 Langer, Sven 37 37... SGes 1864 Nieder-Klingen 77 78 83 79 317 

14 116 Bartels, Nils 37 37... SV 1957 Hergershausen 87 74 77 72 310 

15 8 Gorgonoski, Dragan 37 37... SV Tell 1926 Groß Zimmern 81 71 68 74 294 

16 181 Knöss, Gunnar 37 37... SGes Hubertus Semd 1924 67 71 75 71 284 

17 63 Burbach, Christoph 37 37... SV 1862 Groá- Umstadt 0 0 0 0 0 



Bezirksmeisterschaft 2018
03.12.2017     in Langstadt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 09.12.2017 17:06 Uhr Gesamt

1 37 3700035SV 1970 Wersau 1025 Ringe

202 Emrich, Michael 357
201 Hostalka, Mark 326
200 Spangenberg, Maik 342

2 37 3700019SGes 1864 Nieder-Klingen 1002 Ringe

138 Koch, David 358
133 Koch, Henry 327
130 Langer, Sven 317

3 37 3700024SV 1966 Lengfeld 983 Ringe

178 Daab, Christoph 338
177 Storck, Nils 304
176 Winkelmann, Jens-Ole 341

4 37 3700001SV Tell 1926 Groá Zimmern 961 Ringe

8 Gorgonoski, Dragan 294
9 Spanheimer, Michael 326
7 Von Schumann, Gerald 341


